
 

 

令和５年３月 

お客様各位 

 

中町支店 サテライト店化のお知らせ 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 この度、当金庫では中町支店を本店営業部を母店とするサテライト店とすることに

伴い、下記の通り昼休みを導入し営業時間を短縮させていただくこととなりました。 

 「サテライト店」とは、近接する店舗網を整備するとともに、店舗運営や経営資源の

効率化を進め、営業効率の向上を図るものでございます。 

 当金庫では、これからも質の高い金融サービスの提供に努めて参りますので、今後

ともご支援ご協力を賜りますよう、謹んでお願い申し上げます。 

 

記 

１．実施日 

令和 5年 4月 3日（月）より 

２．営業時間 

9：00～11：30、12：30～15：00 

（11：30～12：30の 1時間、昼休みとさせていただきます） 

３．お問合せ先 

利根郡信用金庫 本店営業部（0278-23-4511） 

中 町 支 店（0278-22-4356） 

なお、実施日以降の渉外係、融資係へのご連絡は本店営業部（0278-23-4511）へ

お願い致します。 

大変ご不便をおかけしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げ

ます。 


